



Tarık Zafer Tunaya Kültür Merkezi'nde düzenlenen KUDEB birimleri toplantısı.

## İstanbul KUDEB Birimleri Buluştu....

► İstanbul KUDEB Birimleri'nin ilk buluşması, İBB KUDEB Akşam Eğitim Atölyesi etkinlikleri kapsamında, 16 Temmuz 2009 Perşembe günü, saat 10.00- 16.00 arasında Tarık Zafer Tunaya Kültür Merkezi'nde; İBB KUDEB Müdürlüğü, Beyoğlu Belediyesi, Eyüp Belediyesi, Beşiktaş Belediyesi, Üsküdar Belediyesi, Silivri Belediyesi, Başakşehir Belediyesi, Çekmeköy Belediyesi, Kadıköy Belediyesi, Şişli Belediyesi, Fatih Belediyesi, İstanbul Sit Alan Başkanlığı, Yıldız Teknik Üniversitesi, İBB Şehir Planlama Müdürlüğü, II, IV, V ve VII No'lu Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulu ve Yapı Endüstrisi ilgililerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Buluşma, İBB Genel Sekreteri İrfan Uzun'un açılış konuşması ile başladı. İrfan Uzun konuşmasında İBB KUDEB'in çalışmalarından bahsederken, 'Uygulama ölçeğinde; çalışmalarıyla adından söz ettiren, ülkemizde rahatlıkla uygulamaların örnek olarak sunabileceğimiz, bağlı birimlerimizden Koruma Uygulama ve Denetim Müdürlüğü aslında geçmişte pratiği çok da bulunmayan bir konuda "tarihi koruma"nın yalnızca bir takım müdahaleleri engellemek olmadığını, korurken kullanabilmenin de mümkün

Toplantı; İstanbul ili sınırları içerisinde hizmet veren KUDEB birimlerinin biraraya gelip fikir alışverişinde bulunmasına ve ortak sorunlara çözümler üretilmesine zemin oluşturmayı amaçlamıştır.

*olduğunu göstermiş; mevzuatın yüklediği sorumlulukları yerine getirmenin de ötesine geçerek, pratik örneklerini kendi bünyesinde kurduğu restorasyon ve konservasyon laboratuvarı, taş ve akşam atölyesi gibi alt birimlerle 2010 Kültür Başkenti İstanbul'a layık hizmetler vermiş ve vermeye devam etmektedir. Kurumların uygulamalarının sürdürülebilirliğinin en temel şartlarından birisinin nitelikli eleman sahibi olabilmek olduğunun her alanda idrakinde olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi az evvel değindiğim atölyeler ve laboratuvarlar içinde konu hakkında uluslararası deneyimli bir kadro oluşturmuş, kendi bünyesinde diğer personeline de uluslararası deneyim kazandırarak, KUDEB'i kendi kendine yeter, başat bir birim haline*

*getirmiştir.'* sözlerine yer verdi..

Ardından program doğrultusunda öncelikle Kültür Bakanlığı ve İstanbul 2010 Ajansı'nı temsilen Mehmet Gürkan "Koruma, İstanbul ve 2010" üzerine konuştu. KUDEB Müdürü Y. Mimar Şimşek Deniz, İBB KUDEB'in çalışmalarını özetleyen bir sunum yaparak ilçe belediyelerindeki KUDEB birimleri ile paylaşımlarda bulundu. Alan Yönetimi Başkanı Mimar İhsan Sarı da KUDEB'in çalışmalarını hakkındaki görüşlerini paylaştı.. Öğle arasının ardından toplantı; Doç. Dr. İclal Dinçer "Korumada Yeni Bir Dönem: KUDEB Uygulamalarından Beklentiler, Sorunlar, Uygulamalar" başlıklı sunumu yaptı. Etkinlik 5 No'lu Koruma Kurulu Müdürü Metin Yıldırım'ın "Koruma Bölge Kurullarının Hizmetleri ve KUDEB İle İlişkileri", Beyoğlu Belediyesi Fen İşleri Müdürü Serap Sarıcı'nın "Güzel Beyoğlu ve KUDEB", Prof. Dr. Cengiz Eruzun'un "KUDEB'in Yasal Sorumlulukları ve Yetkilerinin Uygulanabilirliği" başlıklı sunumları ile devam etti.

KUDEB'lerin çalışmaları, eksiklikler ve fikir paylaşımları ile oldukça verimli geçtiği gözlenen buluşma sonbaharda tekrarlanma dilekleri ile sonlandırıldı.